



یکشنبه ۲۰ بهمن ۱۳۹۸ ۱۴ جمادی الثانی ۱۴۴۱  
سال نوزدهم شماره ۳۲۵۲  
۸ صفحه ۲۰۰۰ تومان  
www.daryanews.ir

پست الکترونیکی: daryanews\_bnd@yahoo.com

**آبا بتن ساحل**  
تولید و عرضه بتن آماده  
دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۹۲۹-۳۲۲۱۲۸۲۸  
کارخانه: ۳۱-۳۳۵۶۱۵۳۵  
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده  
به میدان شهدا نیش خیابان دانش ساختمان  
بنی هاشمی واحد ۲

# گزارش ها و اخبار روزنامه دریا حرفه ای تهیه و منتشر می شود

روزنامه دریا از نشریات موفق استان است



خبر اختصاصی // فریدون همتی استاندار هرمزگان از غرفه روزنامه دریا در ششمین نمایشگاه مطبوعات و رسانه های دیجیتال بازدید کرد و گفت: گزارش ها و اخبار روزنامه دریا، حرفه ای تهیه و منتشر می شود. به گزارش خبرنگار دریا؛ همتی در این بازدید درباره روزنامه دریا اظهار داشت: روزنامه دریا یکی از با سابقه ترین روزنامه های استان است که مرحوم ایوب دبیری نژاد آن را تاسیس کرد و بعد از ایشان نیز فرزندان او به همان انگیزه و قدرت مسیر را ادامه می دهند. وی خاطر نشان کرد: روزنامه دریا از نشریات با سابقه و موفق است که نقش فراموش نشدنی در عرصه مطبوعات استان دارد. همتی عنوان کرد: مطالب، اخبار و گزارش هایی که در روزنامه دریا منتشر می شود هم عقلانیت و عالم بودن به موضوع را دارد و حرفه ای تهیه و منتشر می شود. برای مجموعه رسانه ای دریا آرزوی موفقیت می کنم. گفتنی است: هفدهمین نمایشگاه سراسری کتاب هرمزگان و ششمین نمایشگاه منطقه ای مطبوعات خلیج فارس و رسانه های دیجیتال ۱۲ الی ۱۸ بهمن ماه بصورت صبح و عصر در محل دائمی نمایشگاه های هرمزگان واقع در سه راه جهانپار برگزار شد.

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان خبر داد  
**تحقق ۱۱۵ درصدی  
درآمدهای استانی  
در هرمزگان**

مدیرکل استاندارد هرمزگان:  
**جعلی بودن نشان استاندارد  
قابل شناسایی است**

**ظرفیت بزرگی در زمینه  
مد و لباس در هرمزگان  
وجود دارد**

نماینده ولی فقیه در هرمزگان:  
**ناشران بومی  
نیازمند حمایت جدی هستند**

در دیدار دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر  
با مدیر کل آموزش و پرورش هرمزگان مطرح شد  
**ضرورت آموزش امر به معروف و نهی  
از منکر به دانش آموزان**

همدلی یک شهرستان  
**برای رسیدن به هدفی جهانی**

**هرمزگان نیازمند افزایش  
بیمارستان کودکان**

**توپبازی**  
سومین دوره مسابقات توپبازی (هرس فرم گیاهان) بندرعباس  
برای اطلاعات بیشتر به وبسایت سازمان مراجعه کنید  
smfazayesabz.bandarabbas.ir

آفرین مهلت ثبت نام: ۲۳ بهمن ماه ۹۸  
تاریخ برگزاری: ۲۷ بهمن ۹۸ ساعت ۹ صبح  
مکان: بندرعباس، بوستان شهید دباغیان  
تلفن تماس: ۰۷۶-۳۳۷۵۳۴۱۸-۱۹  
smfazayesabz.bandarabbas.ir

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان خبر داد  
**تحقق ۱۱۵ درصدی درآمدهای استانی در هرمزگان**

ماهه ۱۱۵ درصد تحقق درآمد داشته ایم. مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان در پاسخ به سئوالی در خصوص وضعیت پرونده های فرار مالیاتی در استان نیز گفت: با توجه به رای دادگاه و مشخص شدن مودی واقعی این اداره کل حسب ماده ۱۵۷ قانون مالیات های مستقیم نسبت به مطالبه مالیات اقدام نموده است و به مودیان مذکور ابلاغ شده و بدلیل اعتراض مودیان در اوراق تشخیص مالیات، پرونده آنها در هیئت های حل اختلاف مالیاتی استان مطرح می باشد که به محض قطعیت، ضمن وصول مالیات، اطلاع رسانی لازم صورت خواهد گرفت.

**حوزه پزشکی مهلت نصب کارتخوان در**  
مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان گفت: فعالان حوزه بهداشت و درمان تا پایان بهمن ماه سال جاری فرصت دارند نسبت به نصب سامانه فروشگاهی (کارتخوان بانکی) اقدام نمایند. بر مبنای آیین نامه تصویب شده در این خصوص، مهلت نصب کارتخوان بانکی، از پایان بهمن ماه سال جاری تا پایان اسفند ماه سال آینده است. مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان در این خصوص گفت: مهلت نصب کارتخوان بانکی، از پایان بهمن ماه سال جاری تا پایان اسفند ماه سال آینده است. مهلت نصب کارتخوان بانکی، از پایان بهمن ماه سال جاری تا پایان اسفند ماه سال آینده است.

مدیرکل استاندارد هرمزگان:  
**جعلی بودن نشان استاندارد قابل شناسایی است**

خبر اختصاصی // مدیرکل استاندارد هرمزگان گفت: استعلام اصالت پروانه کاربرد علامت استاندارد میسر است و مشخص می شود که علامت استاندارد جعلی یا واقعی بوده و یا اینکه اعتبار دارد یا منقضی شده است.

به گزارش خبرنگار دریا؛ عیسی باقرزاده همای افزود: شهرت نام می تواند با ارسال کد ده رقمی زیر علامت استاندارد به سامانه پیامکی ۱۰۰۵۱۷ از صحت و سقم کالا اطلاع یابد. باقرزاده همای تصریح کرد: شهرت نام می تواند با ارسال کد ۱۰ رقمی در زیر نشان استاندارد، از اطلاعاتی مانند شماره پروانه نام فرآورده، تاریخ اعتبار پروانه استاندارد، نام واحد تولیدی، نام استان و شهرستان محل تولید، نوع استاندارد و وضعیت پروانه اطلاع یابد. وی با بیان اینکه سامانه ۱۰۰۵۱۷ در واقع جهت ممانعت از سو استفاده متخلفان و جلوگیری از درج نشان جعلی استاندارد بر روی کالاها راه اندازی گردیده تا نسبت به اعتبار و اصالت نشان استاندارد ملی ایران، اطمینان حاصل گردد؛ اظهار داشت: شهرت نام همچنین می تواند تخلفات مشهود در حوزه استاندارد را نیز به شماره تلفن ۱۵۱۷ اداره کل استاندارد هرمزگان اطلاع دهند. مدیرکل استاندارد هرمزگان اظهار داشت: همچنین شهرت نام و تولیدکنندگان می توانند قوانین و مقررات و فهرست کالاهای مشمول مقررات استاندارد اجباری را که

**صرفی محمودی**  
خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع  
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول  
پلاک ۱۲- تلفن فاکس ۳۲۲۲۶۱۵۲  
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۲۲۲۶۵۴۰

**فروشگاه رخ نما**  
نمایندگی محصولات آرایشی و بهداشتی  
**LUMENE FINLAND**  
کره ها، صابون، ضد جوش، ضد جرمک و جوان کننده پوست  
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول واحد ۱۱۱  
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۲۲۲۶۹۸۴-۳۲۲۲۶۷۷۴















امام جعفر صادق (ع): شش خصلت ناپسند هرگز در مسلمان یافت نشود:  
ستم کردن به مقروض، بی خبری، حسادت، لجاجت، دروغگویی و ستمگری. (روضه بحار، ج ۲، ص ۲۴۲)

## بازدید مسئولان استان از غرفه روزنامه دریا در ششمین نمایشگاه منطقه ای مطبوعات هرمزگان

عکاس: امین زارعی / دریا



دکتر همتی استاندار هرمزگان: امیدوارم پتانسیل های خبری و اطلاع رسانی قوی که در این مجموعه وجود دارد بیش از پیش برای معرفی استان و ظرفیت های گردشگری آن مورد استفاده قرار گیرد.



احمد مرادی نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی: مرحوم دبیری نژاد دین بزرگی به گردن هرمزگان دارد.



هاشمی تختی نماینده مردم بندرعباس: خوشحالم که روزنامه دریا با همان توان و قوت زمان مرحوم دبیری نژاد در حال فعالیت است.



عبادی زاده امام جمعه بندرعباس: مرحوم دبیری نژاد چه در عرصه مدیریت اجرایی و چه در میدان فرهنگ و رسانه نقش حرا این ریاحی را داشت.



علامه زاده مشاور عالی اسبق استانداری هرمزگان: مرحوم حاج ایوب هیچگاه در راه روشنگری و حقوقی سکوت نمی کرد.



عبداله آپسواران رئیس اداره امور شعب بانک ملی هرمزگان: روزنامه دریا یکی از روزنامه های قوی و حرفه ای در عرصه اطلاع رسانی هرمزگان است.



مصطفی خادم رئیس سازمان سیمما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری بندرعباس: برای ارتقا فرهنگ شهروندی و توسعه فضای سبز شهری دست یاری به سوی اصحاب رسانه و روزنامه دریا دراز می کنیم.



میرزایی رئیس سابق شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی: روزنامه دریا با همان منش مرحوم دبیری نژاد به روشنگری مردم برای احقاق حقوقشان پردازد.



باقر زاده: از ظرفیت های متعدد گروه رسانه ای دریا برای ترویج آموزش های کشاورزی و پتانسیل های سرمایه گذاری در این بخش استفاده خواهیم کرد.



شهردار اسبق بندرعباس و بندرلنگه: مرحوم دبیری نژاد در هر جایگاهی که قرار می گرفت دلسوزانه مسائل و مشکلات را پیگیری می کرد و برای شهرداران استان یک معلم توانمند بود.



قاسمی رئیس اداره سوادآموزی اداره کل آموزش و پرورش هرمزگان: در طی سالها ارتباط با رسانه ها و مطبوعات همیشه روزنامه دریا را یک روزنامه قوی و حرفه ای دیدم.



دکتر نوروزیان مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان: مرحوم دبیری نژاد اشراف بسیار کاملی نسبت به رسانه داشت در آخرین نشست که داشتیم، ایشان خیلی دقیق تمام مسائل حوزه رسانه را تحلیل کردند.



پرویز هاشمی پور رئیس کمیته امداد منطقه ۳ بندرعباس: گزارشات اجتماعی روزنامه دریا جای خودش را در میان خوانندگان پیدا کرده است.

روزنامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی، گستره توزیع: منطقه جنوب کشور، بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد  
مدیر مسئول و صاحب امتیاز: یعقوب دبیری نژاد  
سرمدبیر: سمیه هاشمی پور  
دارای ضرب کیفی ۴۵ و رتبه ششم  
در میان روزنامه های منطقه ای کشور  
سایت: www.daryanews.ir  
پست الکترونیکی: daryanews\_bnd@yahoo.com  
اینستاگرام: daryanews.bnd  
تلفن: ۰۷۶۳۳۳۳۳۳۳-۰۷۶۳۳۳۳۳۳۳۳  
نمابر: ۰۷۶۳۳۳۳۳۳۳۳-۰۷۶۳۳۳۳۳۳۳۳  
دفتر: بندرعباس - بلوار امام خمینی (ره) - سه راه دلگشا  
برج نیلوفر - ورودی غربی - طبقه پنجم - واحد ۲۳  
چاپ مهدوی کرمان تلفن: ۰۳۳-۳۳۱۳۳۳۳۳۳۳

**آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا**  
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تسهیل و انتقاد اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و اخباری که به صورت محرمانه به دست می آید به جز مواردی که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

**نمایندگی استانها:**  
جنوب سیستان و بلوچستان شهریار سروش ۰۹۱۵۸۴۵۳۴۴۴  
کرمان ارزو توکی چترودی ۰۳۳-۹۱۰۱۹۱۰۱  
کهگیلویه و بویر احمد علیزاده ۰۹۱۷۳۴۱۳۳۷۰  
یزد امیرحسین حائری زاده ۰۹۳۳۴۰۵۳۱۵۴  
فارس عزیزاله قهرمانی ۰۹۱۷۱۱۴۰۹۹۷  
خوزستان حسن سیلاوی ۰۹۳۴۲۷۰۶۷۳۳  
بوشهر سیدحسین جعفری ۰۹۱۷۳۳۴۶۰۲۰